Приложение № 1 
к подпрограмме «Развитие библиотек на территории Еловского сельсовета на 2014-2016 годы»
                                                              Перечень целевых индикаторов подпрограммы

	№  
п/п
	Цель,    
целевые индикаторы 

	Единица
измерения
	Источник 
информации
	Отчетный финансовый год
	Текущий финансовый год
	Очередной финансовый год
	Первый год планового периода
	Второй год планового периода

	
	Создание условий для доступа граждан к информационным ресурсам
	
	
	
	
	
	
	

	
	Целевой индикатор  1
	
	
	
	
	
	
	

	
	Среднее число книговыдачи в расчете на 100 жителей.         
	Шт.
	Годовой отчет
	13900
	14000
	14100
	14200
	14300

	
	Целевой индикатор 2
	
	
	
	
	
	
	

	
	Динамика количества зарегистрированных пользователей по сравнению с предыдущим годом.
	Чел.
	Годовой отчет
	705
	710
	715
	720
	725





Глава Еловского сельсовета                                                                                                                          Штуккерт А.А.

